Kelly C

2014

Claesson Koivisto Rune

STAMPATO IL/PRINTED ON
23/06/2025

Inserto in metallo

Poliuretano espanso monoquota

Acciaio verniciato

Tessuto o Pelle

OKLYCSDO1

Sedia

Tacchini

EN

Metal insert
One-component polyurethane foam
Color-coated steel

Fabric or Leather

Chair
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79 cm
31,10 in

51cm
20,08 in

52cm
20,47 in

52x51x79cm

1,00

Finiture base:

To2

BOPHA

LIGUSTRUM

VAGUS

ZAFIRA

45,5cm

1,70

VISCUM

ZEUS

DESCAMPSIA

OMBRA

VITE

ZURAH

45,5cm

17,91in

Tacchini

20,47 x 20,08 x 31,10 in 45,5cm

1,00

Base:

DIONEA

ULEX

ZAMIA

TASSOS

1,70

@ EVONIMO

GUARANA
ZELKOVIA

TIMON

LARS

RICINUS

ZENZERO



